
Jste pomáhající
organizace nebo obec?
Využijte portál, kde najdete nabídky pomoci z
celé České republiky. Naopak svou pomoc zde
můžete nabídnout
07. 03. 2022 10:12

Konsorcium NNO pracujících s migranty nedávno spustilo platformu nabídek pomoci pro
uprchlíky z Ukrajiny Pomáhej Ukrajině. V této platformě se shromažďují nabídky pomoci z celé
ČR, tříděné do základních kategorií. Na platformu odkazuje hlavní rozcestník Ministerstva
vnitra pro nabízenou pomoc ze strany jednotlivců.

Některé nabídky jsou celé zveřejněné a lze na ně přímo z webu reagovat (materiální pomoc,
doprava, tlumočení). 

Nabídky, které vyžadují aspoň základní podporu při zprostředkování nebo poradenství
(ubytování, poradenství, právní služby, doučování, administrativní pomoc), jsou přístupné pro
zaregistrované uživatele, zejména pro pracovníky pomáhajících organizací. Dejte prosím vědět
organizacím, které pomáhají (obce, jejich organizace, krizové štáby, neziskovky, charity), ať
se registrují do databáze a využívají nabídky pomoci (stačí přeposlat tento email).

Pokud máte zájem o registraci, vyplňte tento formulář.

Viktorie Knězková

Informační centrum pomahejukrajine.cz

Konsorcium nevládních organizací pracujících s migranty v ČR

+420 771 235 512

+420 771 235 513

+420 771 235 514

pomahejukrajine@migracnikonsorcium.cz

https://www.pomahejukrajine.cz/nabidky
https://forms.gle/1FadfSE9KskWc5ED8
http://pomahejukrajine.cz
mailto:pomahejukrajine@migracnikonsorcium.cz


Havlíčkovo nám. 2
Praha 3, 130 00
Web | Facebook

 

 

http://www.migracnikonsorcium.cz/
https://www.facebook.com/MigracniKonsorcium/

